

از میان خبرها

حضور مسئولان در مراسم یادبود مادر شهید «امانی»



پرهیزگار- «طاهر رستمی» معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار و هیئت همراه در مراسم یادبود سومین روز درگذشت مادر گرانقدر شهید محمدرضا امانی(میثم)، تنها خبرنگار شهید استان خراسان شمالی و خبرنگار شهید روزنامه خراسان حضور یافتند. مرحومه «گل‌بی بی‌بیچرانلو»، متولد سال ۱۳۲۵، مادر هشت فرزند بود که یک شهید و یک جانباز را تقدیم انقلاب اسلامی کرد و سال‌ها با صبر و استقامت، یاد خبرنگار شهید دوران دفاع مقدس را زنده نگه داشت. شهید «محمدرضا امانی» (میثم)، متولد مردادماه ۱۳۴۷ در شیروان، از نوجوانی در جبهه‌های حق علیه باطل حضور یافت و هم‌زمان با فعالیت به عنوان رزمنده، رسالت خبرنگاری را نیز برعهده گرفت. وی به عنوان خبرنگار روزنامه خراسان و همکار برخی رسانه‌های دیگر، روایتگر رشادت‌های رزمندگان اسلام در جبهه‌های نبرد بود و از او به عنوان تنها خبرنگار شهید شرق کشور در دوران هشت سال دفاع مقدس یاد می‌شود. این شهید والا مقام در ۲۴ دی‌ماه سال ۱۳۶۵ و در جریان عملیات کربلای ۵ در منطقه شلمچه، به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

نسخه جدید برای نظارت بر نانوایی‌ها

طرح جامع نظارت و درجه‌بندی نانوایی‌های استان تا دو هفته آینده تهیه می‌شود



خسروی- در نشست کارگروه آرد و نان استان خراسان شمالی، معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار از تدوین «طرح جامع نظارت و درجه‌بندی نانوایی‌ها» تا دو هفته آینده خبر داد. مجورهای اصلی این طرح و تصمیمات اتخاذ شده شامل این موارد بود: ساماندهی و هوشمندسازی؛ اولویت‌دهی به نظارت‌های هوشمند و میدانی برای کاهش تخلفات و ارتقای کیفیت نان؛ بر خروج قاطع با متخلفان؛ در صورت اثبات تخلف، سهمیه آرد نانوایی متخلف کاهش می‌یابد و با واحدهای همجوار منتقل می‌شود؛ این فرایند برای شفافیت به اطلاع مردم خواهد رسید.

مشارکت مردمی: تدوین شاخص‌های ارزیابی کیفیت نان با مشارکت شهروندان و نصب این شاخص‌ها در نانوایی‌ها برای ارزیابی مستقیم توسط مردم، تغییر در سیاست‌های مجوزدهی؛ تأکید بر ضرورت ساماندهی سرنانه نانوایی‌ها و جلوگیری از صدور مجوزهای بی‌رویه. اجرای طرح آرد کامل: الزام نانوایی‌های آزادپز جدید به استفاده از آرد کامل(با نظارت وزارت بهداشت) و تأکید بر لزوم فرهنگ‌سازی در این حوزه. این اقدامات در حالی صورت می‌گیرد که استان خراسان شمالی در خردادماه نرخ تورمی کمتر از میانگین کشوری داشته است که طبق اظهارات مسئولان، نتیجه نظارت دقیق بر بازار بوده است. مهندس «یزدانی» مدیرکل غله وخدمات بازرگانی استان در این جلسه از آخرین اقدامات حوزه خرید تضمینی گندم در استان و وضعیت پرداختی مطالبات اخیر که از سوی دولت به حساب کشاورزان عزیز استان واریز شده است گزارشی تحلیلی ارائه دادند. همچنین روابط عمومی استانداری گزارش داد: معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان شمالی از تدوین طرح جامع نظارت و درجه‌بندی نانوایی‌های استان خبر داد و گفت: این طرح با هدف ساماندهی فعالیت نانوایی‌ها، ارتقای کیفیت خدمات و افزایش اثربخشی نظارت‌ها، تا دو هفته آینده تهیه و برای بررسی در کارگروه آرد و نان ارائه خواهد شد. «هادی رجائی‌نیا» در نشست کارگروه آرد و نان استان گفت: در طرح جامع نظارت و درجه‌بندی نانوایی‌ها باید تمامی موضوعات مرتبط با این واحدهای صنفی، از جمله فرایند صدور مجوزها، شاخص‌های ارزیابی، نحوه نظارت و سایر الزامات اجرایی دیده شود.

وی با اشاره به این که امسال نظارت‌های هوشمند و میدانی بر عملکرد نانوایی‌ها در اولویت قرار دارد، افزود: اجرای دقیق این برنامه‌ها می‌تواند نقش مؤثری در کاهش تخلفات و ساماندهی عرضه نان در استان داشته باشد. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار با انتقاد از برخی کاستی‌های نظارتی که موجب اختلال در اجرای قوانین شده است، تأکید کرد: در صورت احراز تخلف، سهمیه آرد نانوایی متخلف باید کاهش می‌یابد و با نانوایی‌های همجوار اختصاص یابد و این اقدام نیز به‌صورت شفاف به اطلاع مردم برسد. «رجائی‌نیا» با اشاره به اجرای طرح آرد کامل، مسئولیت نظارت و اجرای این طرح را برعهده وزارت بهداشت دانست و گفت: نانوایی‌های آزادپز که مجوز جدید دریافت می‌کنند، موظف به استفاده از آرد کامل هستند و تحقق این هدف نیازمند فرهنگ‌سازی و اطلاع‌رسانی گسترده است.

وی همچنین بر ضرورت ساماندهی سرنانه نانوایی‌ها تأکید کرد و افزود: صدور مجوزهای جدید بدون توجه به ظرفیت و تعداد اختلال در اجرای قوانین اساسی در مدیریت این حوزه ایجاد کرده است. معاون اقتصادی استاندار از تدوین شاخص‌های ارزیابی کیفیت نان با مشارکت مردم نیز خبر داد و گفت: این شاخص‌ها در نانوایی‌ها نصب خواهد شد تا شهروندان بتوانند در شناسایی و معرفی واحدهای عرضه‌کننده نان باکیفیت مشارکت داشته باشند. «رجائی‌نیا» در پایان با اشاره به پایین‌تر بودن نرخ تورم خردادماه خراسان شمالی نسبت به میانگین کشور، اظهار کرد: این دستاورد حاصل نظارت‌های دقیق و هوشمند تیم‌های نظارتی بر بازار استان است.

رایزنی توسعه در زمین ورزش

استاندار خراسان شمالی در نشست با وزیر ورزش و جوانان، مهم‌ترین نیازها و ظرفیت‌های استان در حوزه ورزش را بررسی کرد



استاندار خراسان شمالی در دیدار با وزیر ورزش و جوانان، توسعه زیرساخت‌ها و فضا‌های ورزشی استان، به‌ویژه در مناطق روستایی را مورد بررسی قرار داد و بر ضرورت تقویت سرنانه ورزشی و تکمیل پروژه‌های ناتمام این حوزه تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان شمالی، «بهمن نوری» در نشست با دکتر «احمد دنیامالی» وزیر ورزش و جوانان، مهم‌ترین نیازها و ظرفیت‌های استان در حوزه ورزش را بررسی و بر لزوم توسعه متوازن زیرساخت‌های ورزشی در شهرها و روستاها تأکید کرد. در این نشست، توسعه فضا‌های ورزشی روستایی، تکمیل پروژه‌های ناتمام، افزایش سرنانه فضا‌های ورزشی و بهره‌گیری از ظرفیت‌های وزارت ورزش و جوانان برای ارتقای زیرساخت‌های ورزشی خراسان شمالی از مهم‌ترین محورهای مورد بحث و تبادل نظر بود.

همچنین بر حمایت از توسعه ورزش همگانی و قهرمانی و ایجاد دسترسی عادلانه مردم، به‌ویژه ساکنان مناطق روستایی، به امکانات ورزشی تأکید شد.

با حضور مدیرکل امور ایثارگران قوه قضائیه صورت گرفت؛

بررسی مشکلات جانبازان و ایثارگران دادگستری



نشست اختصاصی مدیرکل امور ایثارگران قوه قضائیه با ایثارگران دادگستری و سازمان های تابعه استان خراسان شمالی برگزار شد. مدیرکل امور ایثارگران قوه قضائیه در نشست با ایثارگران دادگستری و سازمان های تابعه استان خراسان شمالی، پیگیری مسائل و مشکلات این حوزه را به عنوان مهم ترین هدف این سفر اعلام کرد. به گزارش روابط عمومی دادگستری خراسان شمالی، «بهروز حسینی» گفت: هدف از این سفر، بررسی مسائل و مشکلات و پیگیری امور جانبازان و ایثارگران است و لذا تلاش می‌شود با جدیت و با سرعت مسائل آنان را پیگیری کنیم. وی اظهار کرد: ما معتقدیم ایثارگران فی نفسه نیروهای مخلص و توانمند هستند و ۲۱ درصد نیروهای دادگستری استان ایثارگر هستند. «حسینی» تصریح کرد: قوه قضائیه بعد از نیروهای مسلح و آموزش و پرورش با ۷۰ شهید و ۳۰۰ جانباز در رتبه سوم تعداد شهدای جنگ های اخیر است و این نشان دهنده این است که دستگاه قضایی تابع نظام مقدس جمهوری اسلامی است. «ایلالی» دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هم گفت: کار در دستگاه قضایی پر مشقت و سخت است و کسانی که در این دستگاه اشتغال دارند مع الواسطه و به نوعی امنیت جامعه را تأمین می‌کنند لذا حتی الامکان از این عزیزان حمایت شود. بررسی مشکلات ایثارگران در حوزه های امور بازتنشنگی، حقوق و مزایای مالی، تبدیل وضعیت، موضوعات رفاهیات، پرداخت فوق العاده ایثارگری، معافیت مالیاتی و... از جمله مباحث مطرحه طی این نشست به شمار می‌رفت.

تجلیل از «کاظم ییابانی» جانباز سرافراز ۸ سال دفاع مقدس از دیگر جلوه های این مراسم بود.

چالش‌های چاه‌های مرزی راز و جرگلان بررسی شد



محمودلی رحمانی- در راستای پیگیری امور کشاورزی و حمایت از حقوق بهره‌برداران در مناطق مرزی، نشست بررسی مسائل و مشکلات چاه‌های مرزی شهرستان راز و جرگلان به ریاست «بازرگان اسفندیاری» فرماندار شهرستان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی فرمانداری رازو جرگلان، در این نشست که در سالن جلسات فرمانداری با حضور مدیران شرکت شهرک‌های کشاورزی، آب منطقه‌ای، جهاد کشاورزی و نمایندگان چاه‌های مرزی برگزار شد، ابعاد مختلف چالش‌های موجود در این حوزه مورد واکاوی قرار گرفت. در این جلسه، نمایندگان کشاورزان نیز به بیان مشکلات میدانی و اداری خود پرداختند که در پاسخ، راهکارهای اجرایی برای رسیدگی سریع‌تر به مطالبات قانونی آن‌ها مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

در جلسه ستاد اربعین مطرح شد:

شرط استمرار پروازهای فرودگاه بجنورد

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان شمالی با اشاره به منطق اقتصادی شرکت‌های هواپیمایی، گفت: استمرار فعالیت پروازها در فرودگاه بجنورد به میزان استقبال مردم بستگی دارد. به گزارش ایرنا، «سیدمجتبی علوی مقدم» در جلسه ستاد اربعین خراسان شمالی اظهار کرد: بدیهی است که ارائه خدمات در هر مقصدی، مستلزم خرید بلیت و ضریب اشتغال صندلی مطلوب است. وی افزود: بااین حال با پیگیری‌های میانجانه مدیریت ارشد استان، شرکت‌های هواپیمایی «ماهان» و «ایران‌ایر» برای برقراری پروازها به عرصه آمدند و اکنون وظیفه مردم و مسئولان است که با استقبال از این فرصت، زمینه‌را برای تثبیت و افزایش پروازها فراهم آورند. «علوی مقدم» به آمادگی استان برای استقبال از زائران در دهه پایانی ماه صفر اشاره کرد و گفت: تمامی دستگاه‌های

ضرب الأجل برای جابه جایی انبار نفت بجنورد

انبار نفت بجنورد با توسعه محدوده شهری، اکنون در حریم شهر قرار گرفته است و باید سریع تر از محدوده شهری خارج شود

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان شمالی گفت: تعیین تکلیف زمین برای جا به جایی انبار نفت بجنورد و تسریع در اجرای طرح انتقال آب پلنگ دره از مهم ترین اولویت‌های پدافند غیرعامل استان است. به گزارش ایرنا، «طاهر رستمی» در نشست شورای پدافند غیر عامل خراسان شمالی اظهار کرد: انبار نفت بجنورد با توسعه محدوده شهری، اکنون در حریم شهر قرار گرفته است و باید سریع تر از محدوده شهری خارج شود. وی افزود: برای انتقال انبار نفت، زمینی در منطقه تخته ارکان شناسایی شده است اما به علت مشکل مرتبط با کنار گذر جنوبی، اجرای طرح با مانع مواجه می‌شود و باید ظرف یک هفته آینده وضعیت زمین نهایی و تعیین تکلیف شود. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان شمالی تأکید کرد: زمین های در اختیار اداره کل راه و شهرسازی و منابع طبیعی باید بررسی شود تا مکان مناسب برای جابه جایی انبار نفت و سایر انبارهای مورد نیاز تعیین شود. «رستمی» گفت: شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی پیش از این اعلام کرده بود که با توسعه شهر، انبار نفت در محدوده شهری قرار گرفته است و اکنون با جابه جایی آن موافقت دارد. وی افزود: تأمین اعتبار این طرح از محل مولدسازی دارایی های مربوط به انبارهای نفت انجام خواهد شد، زیرا دولت منابع مالی مستقلی برای اجرای این طرح در اختیار ندارد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان شمالی با اشاره به اهمیت تأمین پایدار آب شرب بجنورد، گفت: یکی از مشکلات موجود، نبود دیزل ژنراتور در تأسیسات سد شیرین دره در زمان قطعی برق است و این تجهیزات باید هرچه سریع تر تأمین شود تا در زمان قطع برق، روند انتقال آب دچار اختلال نشود. وی تأکید کرد: نباید به علت نبود دیزل ژنراتور یا قطعی برق، تأمین آب شرب شهر بجنورد با مشکل مواجه شود. «رستمی» با اشاره به احتمال گل آلود شدن آب سد شیرین دره در فصل بارندگی، افزود: در زمان وقوع سیلاب، کیفیت آب

صفر خبر داد. «ابوالفضل محیان» با اشاره به اقدامات امدادی در مناسبت های مشابه گفت: برنامه های امدادی در ایام پایانی ماه صفر با رویکردی مشابه و سازمان یافته دنبال خواهد شد. وی یادآور شد: برنامه ریزی شده است ۳۰۰ نفر از نیروهای امدادی برای پشتیبانی از زائران در مسیر مشهد مقدس اعزام شوند تا استمرار خدمات رسانی در این ایام با حداکثر توان ممکن حفظ شود. وی با اشاره به توان عملیاتی جمعیت هلال احمر در ایام تشییع پیکر مطهر رهبر شهید، اظهار داشت: ۱۹ پایگاه امدادی ثابت در سراسر منطقه مستقر بودند تا پاسخگوی نیازهای امدادی باشند. «محیان» گفت: همچنین ۴۰۰ نفر از نیروهای داوطلب که در دره امدادی ثبت نام کرده بودند، پس از گذراندن دوره های آموزشی لازم، در آیین تشییع پیکر مطهر رهبر شهید، مشارکت فعال داشتند.

سد شیرین دره کاهش می‌یابد و ناچار آب سد از مدار بهره برداری خارج می‌شود، از این رو باید برای تأمین منابع پایدار آب

برنامه ریزی جدی انجام شود. وی طرح انتقال آب از چاه های پلنگ دره را یکی از مهم ترین برنامه های پدافند غیرعامل استان دانست و گفت: این طرح اکنون از یک برنامه بلندمدت به یک ضرورت تبدیل شده است. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان شمالی افزود: اکنون تنها حدود ۸۰۰ متر لوله گذاری برای تکمیل این طرح باقی مانده و با تأمین امکانات لازم، آب پلنگ دره می‌تواند زودتر وارد مدار تأمین آب شرب بجنورد شود. «رستمی» با اشاره به گلابه کشاورزان از قطعی برق گفت: دستگاه های اجرایی باید به گونه ای عمل کنند که مشکلات زیرساختی موجب نارضایتی مردم نشود و تداوم و پایداری خدمات در همه شرایط حفظ شود. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان شمالی گفت: با مدیریت مناسب منابع آبی در سال جاری، آب شرب و تا حدودی آب مورد نیاز بخش کشاورزی تأمین شد و ذخایر سدها نیز در وضعیت مناسب تری از سال های قبل قرار دارد. «رستمی» افزود: در شرایط خشکسالی و تنش های احتمالی، استمرار خدمات عمومی از مهم ترین الزامات پدافند غیرعامل است و دستگاه های اجرایی باید آمادگی کامل برای خدمت رسانی داشته باشند. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان شمالی همچنین با اشاره به الگوی مصرف آب گفت: سرنانه مصرف آب در استان ۱۵۸ لیتر در شبانه روز است، در حالی که استاندارد مصرف ۱۳۵ لیتر و لازم است با فرهنگ سازی و مدیریت مصرف، این شاخص کاهش یابد. وی یادآور شد: اکنون حدود ۴۸۰ لیتر بر ثانیه از آب شرب مورد نیاز شهر بجنورد از سد شیرین دره تأمین می‌شود و به همین دلیل تأمین برق پایدار و ایجاد منابع جایگزین برای این سامانه از اهمیت ویژه ای برخوردار است.



توسعه کسب و کار با تبلیغات در روزنامه «خراسان شمالی»

۰۵۸۳۲۲۳۹۷۶۴-۰۹۱۵۱۸۶۳۲۶۳